
 
 

IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

 
Visto il regolamento d’Istituto che disciplina la fornitura di beni, servizi /prestazioni d’opera; 
Vista la normativa vigente in materia, in particolare il D.M. 129/2018 e il D. Lgs. 50/2016 e 
successive modifiche ed integrazioni; 
Esperita apposita indagine di mercato sui costi e tipologia dei beni da acquistare e per la scelta del 
contraente; 

DETERMINA 
 
L’affidamento Diretto ai sensi del D. Lgs. 50/2016 articolo 36 comma 2 lettera A alla ditta: 

 
OBI PRATO 
Via Udine, 42, 
59100 Prato PO 
Tel. 0574 408200 
info@obi-italia 
 

per l’acquisto del materiale (UDA) sotto-indicato: 
PIOPPO PRETAG. 15X120 – 0X900SP.15 – 1200X900 PZ 115F.12090 – 8011357070525 – Prezzo €46,50 
 
SPRAY ALL SEASON GIALLO PAST – PZ 884795 – 4048500884795 – Prezzo €10,95 
 
SM. ALL’ACQUA 2 IN 1 SATINATO NERO INT. – PZ 5290050075 – 4003498392660 – Prezzo €17,95 
 
SM. ALL’ ACQUA 2 IN 1 SATINATO BIANCO P. – LT. 0,125 – PZ. 5290100012 – 4003498392684 – 
Prezzo unitario €6,95€ - Pz.2 Prezzo totale €13,90 
 

Totale ordine: € 89,30  -  CIG: ZB739CD508 

che soddisfa le necessità dell’Istituto e rispetta pienamente i requisiti di economicità, 

efficienza, tempestività e concorrenzialità della scelta del contraente. 

 
Prato, 03/02//2023 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Paolo Cipriani 
(firmato digitalmente) 

 
 

 
 
 

 

https://www.google.com/search?channel=trow5&client=firefox-b-d&q=indirizzo%2Bobi%2Bprato



	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA
	OBI PRATO
	Totale ordine: € 89,30  -  CIG: ZB739CD508

		2023-02-03T11:50:04+0100
	PAOLO CIPRIANI




